[image: image1.wmf]
«Куж»  сикт овмöдчöминса  администрациялöн
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Кужба»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 сентября 2018 года                                                                   №  52
с.Кужба
Усть-Куломский район

Республика Коми

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Кужба» от 07.07.2015 года № 40 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
 «Присвоение адреса объекту недвижимости»
В соответствии с Законом  Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения «Кужба» постановляет:
1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения «Кужба» от 07.07.2015 года № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» согласно приложения.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения "Кужба".

Глава сельского поселения «Кужба»                      И.П.Липин
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Кужба»

 от 26 сентября  2018г. № 52
 Пункт 2.5 раздела II изложить в следующей редакции:
Срок предоставления муниципальной услуги

2.5. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не долее 11 рабочих, исчисляемых со дня регистрации заявления с документами, необходимыми для предоставления муниципальной услуги.